Chamamos sua atenção para o fato de que nos dias 14 e 15/08,  não haverá expediente 
na Faculdade de Educação. 
O interessado deverá comparecer munido da cópia dos seguintes documentos: 
1 - Comprovante de pagamento da taxa de matrícula (GRU) no valor de R$194,57 (cento e 
noventa e quatro reais e cinqüenta e sete centavos), 
2 - CPF, 
3 - Carteira de Identidade (frente e verso) ou CNH (Carteira Nacional de Habilitação) dentro 
da validade, 
4 - Comprovante de Residência (recente), 
5 - Cópia do último contra-cheque e autorização da chefia (no caso de servidor da UFMG).